

### قابل توجه مخاطبان محترم

با توجه به برگزاری مسابقات یورو ۲۰۱۶ و با عنایت به این نکته که اکثر بازیهای این مسابقات در ساعات پایانی شب و بعد از اتمام صفحه بندی، صفحات روزنامه به اتمام می رسد؛ از طرفی اخبار کامل مسابقات از سوی رسانه های تصویری و برخط به طور کامل پوشش داده می شود؛ لذا روزنامه طلوع صرفا اقدام به چاپ گزیده ای از خبرهای حاشیه ای و یا تصاویر منتخب و یا آمارهای برگزیده ای از این مسابقات خواهد کرد.

سرویس ورزشی روزنامه طلوع

### ورزشی



صفحه	۷
شماره	۱۷۰۷
سال	بیست و دوم

### کشتی گیر شیرازی، مدال برنز پیکارهای رومانی را کسب کرد

محمدعلی گرای، کشتی گیر کسب سه مدال طلا، سه نقره و شیرازی عضو تیم ملی کشتی فرنگی در رقابت های بین المللی بین المللی رومانی شد. رومانی مدال برنز را بر گردن آویخت. گرای، در آخرین دیدار خود برابر کشتی گیر کشور میزبان از پانزدهم مردادماه لغایت در وزن ۷۱ کیلوگرم به برتری اوایل شهریور ماه ۹۵ در رسید و به مدال برنز دست یافت. تیم ملی کشتی فرنگی ایران با می کند.

### مسابقات شطرنج جام رمضان، در کازرون آغاز شد



رئیس هیات شطرنج شهرستان کازرون گفت: مسابقات شطرنج جام رمضان کازرون با شرکت ۶۵ نفر از شطرنجیان از شهرستان های یاد شده در شهرستان های اهواز، شیراز، قیر و کارزین، کازرون، ممسنی و منفی ۹ سال، منفی ۱۱ سال، منفی ۱۳ سال، ۱۶ سال، جوانان، صمد محمودی، بیان داشت: پیشکسوتان و بالای ۵۰ این مسابقات در سالن شطرنج کازرون در ۹ دوره هر شب پس می کنند.



### روایت تصویری نهمین شب یورو ۲۰۱۶

### دستگیری سارق داخل خودرو، در کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از دستگیری یک سارق درون خودرو در آن شهرستان خبر داد. سرنهنگ «رجبعلی رزمجوئی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی وقوع سرقت های متعددی در یکی از خیابان های شهرستان کازرون، بررسی موضوع به طور ویژه در دستور کار مأموران کلاتری ۱۲ حضرتی قرار گرفت. وی ادامه داد: در این رابطه پلیس اقدام به گذاشتن گشت های خودرویی و پیاده در این منطقه کرد تا در جهت یافتن راه حل، امنیت را به این منطقه بازگرداند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون اظهار کرد: مأموران کلاتری ۱۲ هنگام گشت زنی به یک دستگاه خودروی پراید که در حال پرسه زنی در کنار ماشینهای پارک شده بود مشکوک شده و آن را متوقف قرار دهند و از رها کردن وسایل خودروی صندلی ها و داشبورد سرنهنگ رزمجویی گفت: در خودرو خودداری کنند.

### پارکینگ، ایستگاه ۴۲ وسیله نقلیه متخلف در «گراش»

فرمانده انتظامی شهرستان گراش از توقیف ۴۲ دستگاه موتورسیکلت و خودروی متخلف در این شهرستان، خبر داد. سرنهنگ «علی بابایی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان گراش در راستای افزایش امنیت ترافیکی، طرح ارتقای امنیت اجتماعی را در این شهرستان اجرا کردند. وی ادامه داد: با اجرای این طرح تعداد ۲۹ موتورسیکلت و ۱۳ دستگاه خودروی متخلف، توقیف و روانه پارکینگ شد. فرمانده انتظامی شهرستان گراش گفت: انجام حرکات

### نقشه شوم برای قتل تنها شاهد سرقت

با هماهنگی قضایی پرونده در دستور کار پلیس جنایی آگاهی استان زنجان حرکت کردیم. در نزدیک مخروبه اطراف قرار گرفت. ماموران دو ماه پیش و در تحقیقات به مردی جوان ظنین شدند که از دوستان مرد ناپدید شده بود که وی را به پلیس آگاهی فراخواندند. تنها مظنون پرونده مدعی بود مرد ناپدید شده به کشور عراق سفر کرده

و دیگر از او خبری ندارد. اما تحقیقات پلیس نشان می داد مرد ناپدید شده از کشور خارج نشده است. ماموران با ظنین شدن به متهم، رفت و آمدهایش را زیر نظر گرفتند تا این که معلوم شد او آخرین بار با مرد گمشده ملاقات داشته است. در این مرحله دو هفته پیش او با دستور قضایی بازداشت شد و در ادامه تحقیقات قفل سکوت خود را شکست و راز جنایت را فاش کرد.



مرد سارق برای افشا شدن سرقت خود، نقشه قتل تنها شاهد دزدی را طراحی و اجرا کرد و برادر متهم وقتی فهمید او دستگیر شده، محل دفن جسد را تغییر داد. به گزارش جام جم، اوایل آذر سال گذشته زنی با حضور در پلیس آگاهی شهرستان خدابنده با طرح شکایتی از ناپدید شدن همسر ۳۵ ساله اش خبر داد. با تحقیق از وی و دیگر اعضای خانواده این مرد مشخص شد او هیچ گونه اختلاف شخصی و مالی با کسی نداشته و نمی دانند چه بلایی بر سرش آمده است.

متهم به قتل به افسر تحقیق گفت: حدود یک سال پیش به خانه برادر زن مقتول دستبرد زدم. او متوجه شد این دزدی کار من است. می ترسیدم دیر یا زود ماجرا فاش شود.

همزمان با تشکیل پرونده قضایی، جست و جوی پلیس برای یافتن مرد ناپدید شده آغاز شد اما ماموران موفق به یافتن ردی از او نشدند و

### واوآدث

### آتش، جان مرد سالمند را گرفت



به دنبال آتش سوزی در منزل مسکونی در خیابان مشیر فاطمی مرد ۶۰ ساله جان خود را از دست داد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز، گزارش وقوع آتش سوزی در یک منزل مسکونی و احتمال وجود فردی از افرادی در منزل، آتش نشانان از ایستگاه ۱۱ را به محل حادثه در خیابان مشیر فاطمی کشاند. حمید جمشیدی فرمانده ایستگاه ۱۱ در شرح این حادثه گفت: در یک ساختمان دو طبقه دو مرد سالمند در هر طبقه سکونت داشته که روز قبل از این حادثه در طبقه دوم آتش سوزی رخ داده و توسط افراد حاضر در محل آتش خاموش می شود و به ۱۲۵ هیچ گزارشی اعلام نشده بود ولی بعد از مدتی دوباره آتش شعله ور شده و مرد سالمند که از لحاظ جسمانی دچار ضعف بوده، متأسفانه نتوانسته خود را به موقع از محل حادثه نجات دهد و تلاش برای فرار بی نتیجه مانده بود و برادر وی که در طبقه پایین سکونت داشته و مرد سالمندی است نیز به موقع متوجه آتش سوزی نشده تا اینکه تماسهای مکرر شهروندان به سامانه ۱۲۵ آغاز می شود. جمشیدی در ادامه گفت: با

### دسترسی هکر سایت های دولتی به ۳ هزار فیش حقوقی

مرتفع کنند اما دستگاه ها توجه نکردند. علیرضا افزود: این فرد علاوه بر اینکه بر اطلاعات جاری در پایگاه های اینترنتی دسترسی داشته اطلاعات مربوط به بانک های اطلاعاتی دستگاه ها را نیز در اختیار گرفته اما از آنجایی که انگیزه تبهکارانه نداشت از افشای این اطلاعات از جمله ۳ هزار فیش حقوقی استفاده نمی کند. وی ادامه داد: این متهم به ۳ هزار پایگاه اینترنتی نفوذ کرده که از این تعداد ۳۸ پایگاه به سازمان های دولتی با پسوند gov اختصاص دارد.

سختگیری مرکز بررسی جرایم سازمان یافته سایبری سپاه پاسداران گفت: فردی که اخیراً سایت های دولتی ایران را هک کرد توانست اطلاعات مربوط به بانک های اطلاعاتی دستگاه ها را در اختیار بگیرد و از جمله به ۳ هزار فیش حقوقی دسترسی پیدا کند. به گزارش جام جم آنلاین، علیرضا افزود: شخصی که خود را در فضای مجازی «مافیا هکنینگ تین» معرفی کرده بود عامل هک چند سایت دستگاه های دولتی است که از یک سال پیش بخش مدیریت محتوای سایتها مشهور به «سی. ان. اس» را شناسایی کرده است. وی گفت: این هکر تلاش کرد به دستگاه ها اطلاع دهد که حفره امنیتی موجود در پایگاه های اینترنتی سازمان هایشان را

دانشگاه ها نفوذ کند. وی گفت: این فرد در حد تغییر چهره این پایگاه ها که پایین ترین حد خرابکاری در فضای سایبری است به اقدام مجرمانه دست زده است. سختگیری مرکز بررسی جرایم سازمان یافته سایبری در این باره به اشکالات موجود در پایگاه های اینترنتی که موجب نفوذ به آنها شده است، افزود: بخش های مدیریت محتوای این پایگاه ها به روزرسانی نمی شد، برای طراحی و اجرای محتوای این پایگاه ها به شرکت های معتبر سفارش داده نشده، فایروالها مورد استفاده قرار نمی گرفته، نیروی متخصص و کافی برای به روزرسانی وجود نداشته است و میزبانان استاندارد در فضای مجازی برای ایجاد پایگاه استفاده نمی شد.